
 
 

ZARZĄDZENIE NR 6873/23/VIII/M 
PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmiany „Taryfy przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 22 sierpnia 2023 r. Nr 6689/23/VIII/M 
przyjmujące taryfę przewozu osób i bagażu w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023r. poz. 40682)  ) wnastępujący sposób:W 
załączniku nr 4do zarządzenia pt. Granice stref taryfowych wUregulowaniach szczególnych dotyczących granic 
stref taryfowych ust.1lit. a) otrzymuje brzmienie: 

a) liniami: 105, 305 na trasie: Pogórze Górne - Kosakowo-Cmentarz Komunalny w obu kierunkach oraz linią 
335 na trasie:  Maciejewicza - Kosakowo-Cmentarz Komunalny w obu kierunkach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

 
 
 

Prezydent Miasta Gdyni dr 
Wojciech Szczurek 

 

 
1)  Zm. Dz.U. z 2022r. poz. 2666, z 2023r. poz. 1003, 1234, 1720,1688 
2)  Zm. Dz.U. z 2023r. poz. 4354. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.10.2023 r.

Poz. 4486


	Zarządzenie

		2023-10-11T12:58:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




